



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

A. B. THOMSEN CONSULT APS
VODBINDERVEJ 10, 9340 ASAA
ÅRSRAPPORT
29. MAJ 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. september 2020

Anders Bouet Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 29. maj 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A. B. Thomsen Consult ApS Vodbindervej 10 9340 Asaa
	CVR-nr.: 40 56 83 01
	Stiftet: 29. maj 2019
	Hjemsted: Brønderslev-Dronninglund
	Regnskabsår: 29. maj 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Anders Bouet Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning om og tilsynsføring på bygning og renovering af skibe og andre anlæg i den maritime sektor, samt anden i forbindelse hermed tilknyttet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 189 tkr. hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Der er i året afholdt 10 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts - juni 2020 er reduceret til 0 kr. Virksomheden arbejdede på dette tidspunkt på værfter i Kina, og landet lukkede på dette tidspunkt meget aktivitet ned. Aktiviteten i Kina er startet op igen, men virksomheden har valgt ikke at sende personale til Kina indtil videre. Virksomheden har reduceret omkostningerne i muligt omfang.

Afhængig af tidshorizonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, vil virksomheden overveje at lukke sine aktiviteter. Alle aktiver er værdiansat til likvidationsværdi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er, bortset fra ovenstående, ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 29. MAJ - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		817.626
Personaleomkostninger.....	1	-1.002.550
DRIFTSRESULTAT		-184.924
Andre finansielle omkostninger.....		-4.418
RESULTAT FØR SKAT		-189.342
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-189.342
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-189.342
I ALT		-189.342

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		89.452
Tilgodehavender.....		89.452
Likvide beholdninger.....		168.696
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		258.148
AKTIVER.....		258.148
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-189.342
EGENKAPITAL.....	2	-149.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.120
Anden gæld.....		390.370
Kortfristede gældsforpligtelser.....		407.490
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		407.490
PASSIVER.....		258.148
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Oplysning om væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	5	

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager	999.337	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.213	
	1.002.550	
 Egenkapital		 2
	Anpartskapital	Overført resultat
		I alt
Egenkapital 29. maj 2019.....	40.000	0
Forslag til resultatdisponering.....		-189.342
		-189.342
Egenkapital 30. juni 2020.....	40.000	-189.342
		-149.342
 Eventualposter mv.		 3
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 4
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
 Oplysning om væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold		 5
Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts - juni 2020 er reduceret til 0 kr. Virksomheden arbejdede på dette tidspunkt på værfter i Kina, og landet lukkede på dette tidspunkt meget aktivitet ned. Aktiviteten i Kina er startet op igen, men virksomheden har valgt ikke at sende personale til Kina indtil videre. Virksomheden har reduceret omkostningerne i muligt omfang.		
Afhængig af tidshorizonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, vil virksomheden overveje at lukke sin aktivitet. Alle aktiver er værdiansat til likvidationsværdi.		
